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2014 2015 2016 2017F 2018F

China Europe Japan Korea North

America

SEA/ROW Taiwan

China 4.37 4.90 6.46 7.59 11.33

Europe 2.38 1.94 2.18 3.43 3.79

Japan 4.18 5.49 4.63 6.02 6.24

Korea 6.84 7.47 7.69 17.89 16.88

North�A 8.16 5.12 4.49 5.57 7.38

SEA 2.15 1.97 3.55 2.81 3.23

Taiwan 9.41 9.64 12.23 12.62 11.25

17라인30k 평택2층서편20k 평택2층동편
60k~90k

16라인10k

평택1층64단100k 평택2층서편64단70k

시안 64단전환

S3�10nm�20k 11라인CIS�30k

M14�1층
Dram�80~90k

M14�2층
Dram�20~30k

M14�2층48단40~45k M14�2층
72단10~20k

M14�2층
72단10~20k

청주

삼성Dram

삼성Nand

SK하이닉스

삼성Logic
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18,637
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37,838

121,533 

140,957

183,917

222,547

※�K-IFRS�연결기준
상기자료는 외부감사인의회계검토가완료되지않은가결산자료로써,�실제실적과는차이가발생할수있음을양지하시기바랍니다.

39,873

53,328

5,356

10,425



※�K-IFRS�별도기준
상기자료는 외부감사인의회계검토가완료되지않은가결산자료로써,�실제실적과는차이가발생할수있음을양지하시기바랍니다.
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16,234
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2015년 2016년 2017년 2018년(E)

前 공정용 Heater 後 공정용 Heater

52 52
46
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Ceramic ESC
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Y2O3 Al2O3 / AlN

29
41

79
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Powder
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의료기기용 부품하부전극

53

98 103

2015년 2016년 2017년 2018년(E)



소재
(2009~2011)

Cell
(2009~)

Stack
1kW~2.5kW
(2011~)

System
2.5~5kW
(2014~)












